Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2016 г. N 51/5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 66/4
[bookmark: _GoBack]"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНОВЫХ ЗНАЧЕНИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ УРОВНЕЙ
НАДЕЖНОСТИ И КАЧЕСТВА ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ ДЛЯ СЕТЕВЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД
РЕГУЛИРОВАНИЯ 2015 - 2019 ГОДЫ"

В соответствии с федеральными законами "Об электроэнергетике" и "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. N 1220 "Об определении применяемых при установлении долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг", приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14 октября 2013 г. N 718 "Об утверждении Методических указаний по расчету уровня надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для организации по управлению единой национальной (общероссийской) электрической сетью и территориальных сетевых организаций", постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2015 г. N 184 "Об отнесении владельцев объектов электросетевого хозяйства к территориальным сетевым организациям", на основании Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. N 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению региональной тарифной комиссии от 18 декабря 2014 г. N 66/4 "Об утверждении плановых значений показателей уровней надежности и качества оказываемых услуг для сетевых организаций Ставропольского края на долгосрочный период регулирования 2015 - 2019 годы" следующие изменения:
1.1. В графе 2 пункта 3 слова "ОАО "Кисловодская сетевая компания" заменить словами "АО "Кисловодская сетевая компания".
1.2. В графе 2 пункта 4 слова "ОАО "Невинномысская электросетевая компания" заменить словами "АО "Невинномысская электросетевая компания".
1.3. В графе 2 пункта 8 слова "ОАО "Георгиевские городские электрические сети" заменить словами "АО "Георгиевские городские электрические сети".
1.4. В графе 2 пункта 9 слова "ОАО "Оборонэнерго" заменить словами "АО "Оборонэнерго".
1.5. В графе 2 пункта 14 слова "ОАО "Невинномысский Азот" заменить словами "АО "Невинномысский Азот".
1.6. Дополнить пунктами 23, 24 и 25 согласно приложению к настоящему постановлению.
1.7. Пункты 11, 12, 16 - 19 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель региональной тарифной
комиссии Ставропольского края
К.А.ШИШМАНИДИ

Приложение
к постановлению
региональной тарифной комиссии
Ставропольского края
от 26 декабря 2016 г. N 51/5

"Приложение
к постановлению
региональной тарифной комиссии
Ставропольского края
от 18 декабря 2014 г. N 66/4

[bookmark: P46]ПЛАНОВЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
ПОКАЗАТЕЛЕЙ УРОВНЕЙ НАДЕЖНОСТИ И КАЧЕСТВА ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ
ДЛЯ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
НА 2015 - 2019 ГОДЫ

	N п/п
	Наименование организации
	Показатель уровня надежности оказываемых услуг <1)>
	Показатель качества рассмотрения заявок на технологическое присоединение к сети <2)>
	Показатель уровня качества обслуживания потребителей услуг <3)>

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	23.
	АО "Ставропольские городские электрические сети"
	-
	-
	0,0338
	0,0333
	0,0328
	-
	-
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	-
	-
	0,8975
	0,8975
	0,8975

	24.
	АО "Ессентукская сетевая компания"
	-
	-
	0,0107
	0,0106
	0,0104
	-
	-
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	-
	-
	0,8975
	0,8975
	0,8975

	25.
	ГУП СК "Корпорация развития Ставропольского края"
	-
	-
	0,3595
	0,3541
	0,3488
	-
	-
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	-
	-
	0,8975
	0,8975
	0,8975"